お客様各位
2025 年 6 ⽉ 2 ⽇

トミカ・プラレールショップ

トミカショップオリジナル トミカ商品

『 販売価格改定 』のお知らせ

平素は、格別のお引き⽴てにあずかり、厚く御礼申し上げます。
この度、2025 年 6 ⽉ 7 ⽇（⼟曜⽇）より「トミカショップオリジナル トミカ商品」の販売価格
改定をさせて頂きます。
 引き続き「トミカ・プラレールショップ」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます

記

■ 販売価格改定⽇ ■

2025 年 6 ⽉ 7 ⽇（⼟曜⽇）

■ 改定内容 ■

販売価格の変更
＊商品内容、パッケージの変更は御座いません

■ 対象商品 ■

トミカショップオリジナル トミカ商品
別紙「 価格改定⼀覧表 」をご覧ください

以上

■価格改定一覧表

　　「トミカショップオリジナル トミカ商品」　15品

改定前 改定後

商品名 税込価格 税込価格

トミカショップオリジナル　トヨタ コースター　トミカようちえんバス ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　トヨタ ２０００ＧＴ ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル スバル レヴォーグ トミカタウンドクターカー仕様 ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　スバル　 ＷＲＸ Ｓ４ ＳＴＩ Ｓｐｏｒｔ ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル トミカタウン消防無線中継車 ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　トミカタウンタクシー ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　ランボルギーニ シアン FKP 37 ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　スズキ ソリオ ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　ＴＤＭ スイマックスＢＬＵＥ ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　トヨタ コースター トミカタウンドクターカー ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　トヨタ ＧＲ スープラ ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　日産 フェアレディZ　トミカタウン覆面パトロールカー ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル　ＳＵＢＡＲＵ ＢＲＺ ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル トミカタウン照明車 ¥825 ¥880

トミカショップオリジナル トミカタウン消防ポンプ自動車 ¥825 ¥880

別　紙